n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren. Slechts op te geven met dubbele pacht.

Johannes filius quondam Herberti de Dijnther medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in p[arochia] ..... [quarum] una inter hereditatem Walteri van den Rodenberch ex uno et inter hereditatem Johannis die Jongher ex alio et altera inter ..... ex utroque latere coadiacens sunt site dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Cappen ab eodem hereditarie possidendam (dg: ...) pro ..... (dg: exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione septem l) atque pro hereditaria paccione unius lopini siliginis mesure de (?dg: de) Bus[co] ..... exinde solvenda et pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Sc) parochia de Scijnle [tradenda promittens] warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum duplo pactu.

BP 1175 f 132r 02 do 21-05-1394.

Johannes zvw Gerardus van Vladeracken maakte bezwaar tegen verkopeningen gedaan door Walterus zvw Bodo van Tiela.

Johannes filius (dg: Ge) quondam Gerardi de Vladeracken omnes vendiciones et alienaciones factas per Walterum filium quondam Bodonis de Tiela cum suis bonis calumpniavit. Testes Goeswinus et Jordanus datum quinta post cantate.

BP 1175 f 132r 03 do 21-05-1394.

Henricus zvw Theodericus van Os steenbakker droeg over aan Henricus Venbossche een stuk<sup>9</sup> land in Oss, ter plaatse die Beemden, tussen Belia gnd Maes enerzijds en Cristina wv Lambertus van der Straten anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus van Os verkocht door Godescalcus zv Johannes van Loet.

-.

Henricus filius quondam Theoderici de Os pannicide quondam peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto die Beemden inter hereditatem Belie dicte Maes ex uno et inter hereditatem Cristine relicte quondam Lamberti van der Straten ex alio venditam dicto quondam Theoderico de Os a Godescalco filio Jo[hannis] de Loet prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Venbossche cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes Berkel et Gemert datum supra.

BP 1175 f 132r 04 do 21-05-1394.

Henricus Venbossche droeg over aan Henricus zvw Theodericus van Os 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd Beemden, tussen wijlen hr Egidius Meijssen soen enerzijds en erfg vw Theodericus van Os anderzijds, welke 4 hont land voornoemde Henricus Venbossche verworven had van Johannes Folpen soen, zijn zwager Henricus Reijmbouts soen, en<sup>2</sup> ....bolken gnd van den Campen<sup>2</sup> van Berchen.